

Årsredovisning

för

C Holmqvist Förvaltnings AB

556689-1494

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Holmqvist, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för C Holmqvist Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier, hyra ut inventarier och fastigheter samt utföra byggtjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholms Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat sina andelar i koncernföretaget C Holmqvist Betongteknik AB samt i intresseföretaget C Holmqvist Entreprenad KB. Bolaget har under året förvärvat 12,65% av aktierna i Linotol Group Holding AB.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 176 | 10 054 | 10 744 | 9 088 |
| Resultat efter finansiella poster | 119 914 | 46 894 | 7 146 | 8 435 |
| Soliditet (%) | 96,4 | 87,1 | 82,3 | 85,9 |

Bolagets nettoomsättning har minskat då bolaget inte längre utför några byggtjänster till C Holmqvist Entreprenad KB.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 39 804 029 | 44 321 962 | 84 225 991 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 44 321 962 | -44 321 962 | 0 |
| Utdelning extra bolagsstämma | | -6 000 000 | | -6 000 000 |
| Årets resultat | | | 119 626 560 | 119 626 560 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 78 125 991 | 119 626 560 | 197 852 551 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|--------------------|
| balanserad vinst | 78 125 991 |
| årets vinst | 119 626 560 |
| | 197 752 551 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 197 752 551 |
| | 197 752 551 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 175 675 | 10 054 080 |
| Övriga rörelseintäkter | | 19 583 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 195 258 | 10 054 080 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 414 662 | -9 338 622 |
| Övriga externa kostnader | | -2 449 960 | -649 984 |
| Personalkostnader | | -35 981 | -4 477 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 109 209 | -485 392 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 791 394 | -10 478 475 |
| Rörelseresultat | | -1 596 136 | -424 395 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 47 358 400 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 121 501 803 | 0 |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 1 463 980 | 135 231 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -760 000 | -250 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -280 168 | -206 947 |
| Summa finansiella poster | | 121 925 615 | 47 036 684 |
| Resultat efter finansiella poster | | 120 329 479 | 46 612 289 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 912 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -79 410 | -86 296 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -79 410 | 825 704 |
| Resultat före skatt | | 120 250 069 | 47 437 993 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -623 509 | -3 116 031 |
| Årets resultat | | 119 626 560 | 44 321 962 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|--------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 486 653 | 1 597 933 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 835 938 | 566 271 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 929 441 | 0 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 6 | 8 586 452 | 6 155 303 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 7 | 0 | 454 097 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 11 838 484 | 8 773 604 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 8 | 12 750 | 62 750 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 9 | 20 177 500 | 28 865 948 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 10 | 60 929 300 | 9 656 391 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 11 | 11 794 924 | 11 794 924 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 92 914 474 | 50 380 013 |
| Summa anläggningstillgångar | | 104 752 958 | 59 153 617 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 12 500 | 0 |
| Summa varulager | | 12 500 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 296 769 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 32 923 736 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 28 800 000 | 2 029 746 |
| Övriga fordringar | | 3 811 101 | 180 410 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 190 107 | 316 729 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 33 097 977 | 35 450 621 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 67 591 287 | 2 192 625 |
| Summa kassa och bank | | 67 591 287 | 2 192 625 |
| Summa omsättningstillgångar | | 100 701 764 | 37 643 246 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 205 454 722 | 96 796 863 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|--------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 78 125 991 | 39 804 029 |
| Årets resultat | | 119 626 560 | 44 321 962 |
| Summa fritt eget kapital | | 197 752 551 | 84 125 991 |
| Summa eget kapital | | 197 852 551 | 84 225 991 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 190 009 | 110 599 |
| Summa obeskattade reserver | | 190 009 | 110 599 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 12 | 4 908 862 | 6 811 266 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 908 862 | 6 811 266 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 80 587 | 192 329 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 1 232 868 |
| Skatteskulder | | 2 232 769 | 4 198 811 |
| Övriga skulder | | 137 671 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 52 273 | 24 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 503 300 | 5 649 007 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 205 454 722 | 96 796 863 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|--------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-7 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Fastighetsinteckning | 0 | 1 392 000 |
| Generell borgen | 5 000 000 | 0 |
| | 5 000 000 | 1 392 000 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 782 004 | 2 782 004 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 782 004 | 2 782 004 |
| Ingående avskrivningar | -1 184 071 | -1 072 791 |
| Årets avskrivningar | -111 280 | -111 280 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 295 351 | -1 184 071 |
| Utgående redovisat värde | 1 486 653 | 1 597 933 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 492 936 | 1 018 107 |
| Inköp | 464 455 | 559 525 |
| Försäljningar/utrangeringar | -28 000 | -84 696 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 929 391 | 1 492 936 |
| Ingående avskrivningar | -926 665 | -918 655 |
| Försäljningar/utrangeringar | 28 000 | 84 696 |
| Årets avskrivningar | -194 788 | -92 706 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 093 453 | -926 665 |
| Utgående redovisat värde | 835 938 | 566 271 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 475 471 | 0 |
| Omklassificeringar | 454 097 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 929 568 | 0 |
| Årets avskrivningar | -127 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -127 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 929 441 | 0 |

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 190 964 | 4 992 175 |
| Inköp | 2 015 745 | 2 198 789 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 206 709 | 7 190 964 |
| Ingående nedskrivningar | -1 035 661 | -754 255 |
| Återförda nedskrivningar | 415 404 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -281 406 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -620 257 | -1 035 661 |
| Utgående redovisat värde | 8 586 452 | 6 155 303 |

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 454 097 | 0 |
| Inköp | 0 | 454 097 |
| Omklassificeringar | -454 097 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 454 097 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 454 097 |

Not 8 Andelar i koncernföretag

Holmqvist Riv & Sanering AB559334-788212 750 aktierKapitalandel, 51%

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 62 750 | 62 750 |
| Försäljningar | -50 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 750 | 62 750 |
| Utgående redovisat värde | 12 750 | 62 750 |

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Christian & Glenn Holding AB559204-1031Andel, 50%Mellby Industrifastighet AB559260-6221Andel, 50%Linotol Group Holding AB559431-3628Andel 12,65%

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 115 948 | 12 677 993 |
| Resultatandel | 0 | 14 358 400 |
| Reglering resultatandel | 0 | 1 679 555 |
| Köp aktier Linotol Group Holding AB | 20 000 000 | 0 |
| Förswäljningar aktier | -28 428 448 | |
| Aktieägartillskott Mellby Industrifastighet AB | 500 000 | 400 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 21 187 500 | 29 115 948 |
| Försäljningar | | 0 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | | 0 |
| Ingående nedskrivningar | -250 000 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -760 000 | -250 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 010 000 | -250 000 |
| Utgående redovisat värde | 20 177 500 | 28 865 948 |

Not 10 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 656 391 | 9 031 231 |
| Tillkommande fordringar | 51 772 909 | 1 625 160 |
| Avgående fordringar | -500 000 | -1 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 60 929 300 | 9 656 391 |

| | | |
|---------------------------------|-------------------|------------------|
| Utgående redovisat värde | 60 929 300 | 9 656 391 |
|---------------------------------|-------------------|------------------|

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | |
|-------------------|-------------------|
| 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------|-------------------|

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 11 794 924 | 11 794 924 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 794 924 | 11 794 924 |

| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Utgående redovisat värde | 11 794 924 | 11 794 924 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|

Not 12 Långfristiga skulder

| | |
|-------------------|-------------------|
| 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------|-------------------|

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdatum | 4 908 862 | 6 811 266 |
| | 4 908 862 | 6 811 266 |

Not 13 Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag, med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Tyringe 2024-06-27

Christian Holmqvist
Christian Holmqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Pierre Jarl
Pierre Jarl
Auktoriserad revisor
